
íi\ _'16o ooc c{f'

Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle $ 2079 a násl' zákona Ó. 8912012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,o'Z'")

(dále jen ,,smlouva")

!. SMLUVNíSTRANY
1'1. Prodávající:

Správa a údÉba silnic Plzeňského kraje, p.o.

sídlo:

tČo:
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
72053119 DlČ CZ720531í9

26340798

Posyp voz. chemický (bez materiálu) s pl. km
Posyp voz' chemický se zk'r. (bez materiálu) km

datová schránka: qbep485

zastoupena: Bc' Pavel PanuŠka, generální ředitel
kontaktní osoba: Zbyněk JaroŠ, Iel. +420737285607, e-mail: Zbyněk.Jaroš@suspk.eu

adresa pro doručování veškeých písemností: Koterovská 162,326 00 Plzeň

(d ále je n,,prod ávaj í c í")

1'2. Kupující:

Domovní správa Třemošná, spol. s r.o.
sídlo/bydliště:

lČo:
Plzeňská 98' 330 11 Třemošná

DlČ CZ2634o798

datová schránka: rn&zhy2

zastoupena: Karel Kobza, jednatel

kontaktníosoba: Jan Bělohradský, tel. +420606430403, e-mail: belohradsky@tremosna.cz

adresa Pro doručovánj veš)reých pi semnostj, )dj od)šná od sj da.'

(dále jen ,,kupující")

ll. pŘeomĚr n Úcel snalouw
2'1. Závazek prodávajího: dodávky materlálu a služeb, tj. průběŽné dodávky posypové soli a zimní

ÚdrŽba komunikací dle budoucích objednávek do celkové výše 200.000'- KÓ bez DPH'

(dále jen ,,předmět plnění").

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění dle budoucích objednávek a zaplatit dohodnutou cenu.

2'3. Kupujícímu nevzniká na základě této smlouvy povinnost odebrat předmět plnění, prodávajícímu na
základě této smlouvy nevzniká povinnost dodat předmět koupě. Konkrétní závazek mezi stranami
vzniká až na základě potvrzené objednávky, v níŽ je sjednáno konkrétní mnoŽství a ias plnění.

2.4. Termín poskytnutí předmětu plnění' dle telefonické, ústní nebo písemné dohody mezi prodávajícím a
kupujícím o mnoŽství předmětu koupě a času jeho dodání (dále jen"objednávka").

2.5. Místo plnění. dle potřeby'

tll. CENA PLNĚNí A PLATEBNíPoDMíNKY

3.1. Ceny materiálu a sluŽeb se řídí níŽe uvedeným sazebníkem, schváleným oběma stranami:

Název činnostiKód činnosti
lll2
1113

1182
17 t3
t72t

Kontrolní jízdy sypaěem
Posypový materiál-sůl NaCL
Solanka
Sůl NaCl _ volně ložená

mj. jed. cena bez DPH
127,00,-
121,00,-
92,00,-
2.523,00,-
1,72,-
2.523,-

km
t

I

t

Stránka 1 z 2



3.2.

5.2.

5.3.

5.4.

Celková cena objednávky odpovídá násobku jednotkové kupní ceny a mnoŽství sjednaného
v konkrétní objednávce.

(dále jen ,,cena plnění")

DPH bude ÚČtována dle platné sazby ke dni uskutečněnízdanitelného plnění.

Cena plnění bude kupujícím hrazena na základě daňového dokladu (dál jen ,,faktura") vystaveného
prodávajícím po poskytnutí plnění (splnění dílčí objednávky).

Vystavený daňový doklad musí splňovat veŠkeré náleŽitost řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu zák. č,' 563/1991 Sb., o Účetnictví a zák. č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen

,,zDPH.).

Splatnost faktury se stanovuje v délce 14 dnů ode dne doručení vystavené faktury majÍcí všechny
stanovené náleŽitosti objed nateli.

DoBATRVÁNí SMLoUVY

Tato smlouva se sjednává na dobu urČitou, a to do okamŽiku kdy souhrn potvrzených objednávek
dosáhne maximální hodnoty dle čl. 2.1 . této smlouvy, nejpozději vŠak do 10.4. 2018.

Prodávající je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět. Výpověd' nabývá účinnosti dnem doručení
kupujícímu.

zÁvĚnečnÁ usrnnoverqí
Kupující výslovně souhlasí s tím, Že prodávající zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh' tj.
tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující
parametry obchodního tajemství, pokud kupující nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí
prodávajícímu ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (přÍloh), jejichŽ uveřejnění je zvláštním právním
předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemstvÍ, osobní Údaje apod'), spolu s odkazem na konkrétní
normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto Částí.
Řaone a důvodně označené iásti smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny' popř. budou před

uveřejněním zneČitelněny.

Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák' Č. 34012015 Sb. zajistí prodávající.

Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.Z., která jsou předmětu a účelu této
smlouvy nejbliŽší.

Smluvní strany souhlasí s tím, Že tato smlouva můŽe být vyhotovena (uzavřena) pouze v elektronické
podobě, s naskenovanými podpisy oprávněných osob a doručovaná pouze na emailové adresy
kontaktních osob.

kupující:

V TřemoŠné, dne 10.1 1 . 2017 .

Domovní správa' TňE}íOŠNÁ

prodávaiící:

V Plznidne

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška, generální ředitel

Domovní správa Třemošná, spol. s r.o.
Karel Kobza, jednatel

Stránka 2 z2


